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Jelenia Góra, 25.07.2023 r. 
RZ.271.52.2023 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  na zadanie pn.: Dostawa sprzętu endoskopowego  
do Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.52.2023. 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły 
pytania o następującej treści: 

 
 

PYTANIE NR 1 
Pytanie dotyczy: Tom III SWZ Część 1 - Opis przedmiotu zamówienia - III Warunki gwarancji i serwisu  
punkt 4.  
Prosimy o wydłużenie czasu naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów  
z zagranicy maksymalnie do 15 dni roboczych. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis pkt III.4 Tomu III SWZ, który 
otrzymuje brzmienie” 
„Czas naprawy urządzenia bez konieczności wymiany części lub podzespołów – w terminie maksymalnie  
do 5 dni roboczych, natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów 
z zagranicy maksymalnie do 15 dni roboczych” 
 
PYTANIE NR 2 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty „certyfikatów”, tj. deklaracji zgodności i certyfikatów CE? Czy 
ze względu na dużą ilość dokumentów Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia  
o posiadaniu dokumentów dopuszczających dla oferowanego sprzętu?  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty oświadczenia o posiadaniu dokumentów 
dopuszczających dla oferowanego sprzętu. 
 
PYTANIE NR 3 
Dot. części I Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyposażenia, które nie jest wyrobem 
medycznym (np. elementy wózka), objęte jest stawką VAT 23% i nie posiada dokumentów dopuszczających?  
Czy w takim przypadku należy rozbić w formularzu cenowym poz. 3 na dwie pozycje czy jedynie w ostatniej 
kolumnie wpisać obydwie stawki podatku VAT?   
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający informuje, iż w kolumnie nr 6 Formularza oferty Wykonawca zobowiązany jest do wskazania 
przyjętych stawek podatku VAT. 
 
PYTANIE NR 4 
Dot. projektu umowy Par. 1 ust. 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia uszkodzeń do 7 dni roboczych?    
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 11 Tomu II SWZ 
„Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie” 
„Za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia oraz uszkodzenia obiektu (w tym elementów jego wnętrza) 
powstałe w trakcie transportu, wniesienia i montażu/uruchomienia - odpowiada Wykonawca. W przypadku 
spowodowania uszkodzeń, Wykonawca zobowiązany jest do ich usunięcia w ciągu 7 dni od wezwania przez 
Zamawiającego, pod rygorem naliczenia kar umownych, o których mowa w §7 ust. 2 pkt 3) umowy”. 
 
PYTANIE NR 5 
Dot. projektu umowy Par. 7 ust. 2 pkt. 2)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za niedotrzymanie planowanego terminu 
zakończenia umowy do wysokości 0,5% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 2 umowy, 
licząc za każdy dzień zwłoki od daty określonej w § 2 ust. 1 umowy?  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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PYTANIE NR 6 
Dot. projektu umowy Par. 7 ust. 2 pkt. 24)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie „w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie 
zostanie naliczona”    
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. Zamawiający zmienia zapis § 7 ust. 2 pkt 4) Tomu II 
SWZ „Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie: 
„za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi i gwarancji  
- w wysokości 200,00 PLN, licząc za każdy dzień od daty wyznaczonej na usunięcie wad. W przypadku 
dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona”. 
 
Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postepowania zamieścił aktualny na dzień 25.07.2023 r. 
Tom II SWZ „Projekt umowy”. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia 
nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 
                  Anna Tokarczyk 
    Przewodniczący komisji przetargowej 
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